
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2018
RADY GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 24 października 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w częściach obrębów geodezyjnych Nowy Skazdub i Zdręby – rejon jeziora Skazdubek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz 1073 z późn. zm.) Rada Gminy Bakałarzewo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
położonego w częściach obrębów geodezyjnych Nowy Skazdub i Zdręby – rejon jeziora Skazdubek.

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bakałarzewo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr. inż Grzegorz Kozłowski

Id: B988FDAF-7D2D-4206-8318-D19CCAA9CBA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/248/2018

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 24 października 2018 r.

Id: B988FDAF-7D2D-4206-8318-D19CCAA9CBA7. Podpisany Strona 1




